В стойността на договора за доставка се включват всички разходи, свързани с 
качественото  и срочно изпълнение на поръчката в описания вид и обхват. 

Договорът е обект на облагане с данъци и такси, включително ДДС, съгласно 

законодателството на Република България. 

Прогнозната стойност на поръчката е 115 697,74 лв. (сто и петнадесет хиляди 

шестстотин деветдесет и седем лева и седемдесет и четири стотинки) без ДДС. 

Данните в ценовото предложение се отпечатват или попълват с неизтриваемо 

мастило и се подписват от лице или лица, надлежно упълномощени за това от името на 

участника.  

Прогнозната цена по всяка обособена позиция е както следва в стойности без ДДС: 

За обособена позиция № 1: Месо и месни продукти – 25 005,38 лв. (двадесет и 

пет хиляди  пет лева и тридесет и осем стотинки.) без ДДС. 

За обособена позиция №2: Мляко и млечни продукти – 18 576,89 лв. 

(осемнадесет хиляди петстотин седемдесет и шест лева и осемдесет и девет 

стотинки) без ДДС. 

За обособена позиция №3: Масла и мазнини – 9 477,42 лв. (девет хиляди 

четиристотин седемдесет и седем лева и четиридесет и две стотинки.) без ДДС. 

За обособена позиция №4: Риба, рибни продукти и други морски храни – 

4 753,50 лв. (четири хиляди седемстотин петдесет и три лева и петдесет стотинки) 

без ДДС. 

За обособена позиция № 5: Яйца – 2 122,92 лв. (две хиляди сто двадесет и два лева 

и деветдесет и две стотинки) без ДДС. 

За обособена позиция № 6: Зърнени храни и храни на зърнена основа – 11 721,24 

лв. (единадесет хиляди седемстотин двадесет и един лева и двадесет и четири 

стотинки) без ДДС. 

За обособена позиция № 7: Картофи, кореноплодни и варива- 6 541,56 лв. (шест 

хиляди петстотин четиридесет и един лева и петдесет и шест стотинки) без ДДС. 

За обособена позиция № 8: Плодове, зеленчуци и продукти от тях -  17 242,55 лв. 

(седемнадесет хиляди двеста четиридесет и два лева и петдесет  пет стотинки) без 
ДДС. 

За обособена позиция № 9: Други хранителни продукти – 6 226,79 лв. (шест 

хиляди двеста двадесет и шест лева и седемдесет и девет стотинки) без ДДС. 

За обособена позиция № 10: Консерви, консервирани продукти и др. -  14 029,49 лв. 

(четиринадесет хиляди и двадесет и девет лева и четиридесет и девет стотинки) без 
ДДС. 

*ЗАБЕЛЕЖКА:  

Ценовото предложение на участниците не може да надхвърля горепосочената 

прогнозна стойност на обособената позиция. 

Оферти, надвишаващи посочената прогнозна стойност на обществената